


KSV Freiburg e. V.
Einzelmeisterschaften 2012

11.03.2012
Stand: 23:13

3017 Kegel =
2968 Kegel =

Pl. Name, Vorname Club Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Gesamt

1 Driller, Jörg FAH 633 319 3 952 654 320 2 974 622 314 3 936 1909 953 8 2862
2 Schwab, Mario SKC Breisach 614 316 3 930 603 318 6 921 634 301 5 935 1851 935 14 2786
3 Driller, Jochen SKC Hochdorf 645 294 5 939 625 281 9 906 642 278 15 920 1912 853 29 2765
4 Kotarac, Vladimir KC Croatia 589 321 5 910 599 283 7 882 626 313 7 939 1814 917 19 2731
5 Kempf, Bernhard KF/PSV 625 275 8 900 624 288 6 912 624 292 6 916 1873 855 20 2728
6 Göpper, Michael FAH 604 297 9 901 610 290 5 900 638 288 4 926 1852 875 18 2727
7 Hauser, Torsten SKC Breisach 625 270 5 895 626 303 7 929 621 265 12 886 1872 838 24 2710
8 Benz, Christian Schwarz Weiß 618 288 13 906 587 290 7 877 619 293 3 912 1824 871 23 2695
9 Borrozzino, A. KF/PSV 595 281 12 876 592 305 8 897 608 308 6 916 1795 894 26 2689

10 Trncik, Viktor PTSV Jahn 621 271 18 892 585 289 16 874 617 293 12 910 1823 853 46 2676
11 Endres, Klaus SKC Breisach 618 272 6 890 613 270 8 883 594 281 15 875 1825 823 29 2648
12 Stoppel, Jürgen SKC Breisach 607 339 13 946 583 238 14 821 615 257 17 872 1805 834 44 2639
13 Junge, Chr. SKC Hochdorf 610 263 13 873 585 267 10 852 633 236 22 869 1828 766 45 2594
14 Turudic, Ivan KC Croatia 575 260 13 835 572 290 11 862 586 289 15 875 1733 839 39 2572
15 Egle, Andreas SKC Breisach 581 281 10 862 597 258 17 855 576 257 23 833 1754 796 50 2550
16 Wildmann, K. Schwarz Weiß 606 276 17 882 560 209 26 769 609 231 20 840 1775 716 63 2491
17 Hunziker, Daniel SKC Breisach 590 266 17 856 576 203 22 779 1166 469 39 1635
18 Ortlieb, Stefan KC Bollschweil 587 197 27 784 603 234 14 837 1190 431 41 1621
19 Längin, Uli Aufgabe 633 301 3 934 154 53 2 207 787 354 5 1141
20 Bosnjak, Mario zurückgezogen 625 326 4 951 625 326 4 951
21 Hartmann, Marko zurückgezogen 612 248 14 860 612 248 14 860

Oberle Martin, KC Croatia Schnitt

Männer A + B
Vereinsrekord : Jahr 2006 Graser Uwe, KC Heros 1005,67 Schnitt
Titelverteidiger:        989,33

1. Durchgang 2. Durchgang Endlauf Total



KSV Freiburg e. V.
Einzelmeisterschaften 2012

11.03.2012
Stand: 23:00

3017 Kegel =
2968 Kegel =

Pl. Name, Vorname Club Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Gesamt

1 Driller, Jörg FAH 633 319 3 952 654 320 2 974 622 314 3 936 1909 953 8 2862
2 Schwab, Mario SKC Breisach 614 316 3 930 603 318 6 921 634 301 5 935 1851 935 14 2786
3 Driller, Jochen SKC Hochdorf 645 294 5 939 625 281 9 906 642 278 15 920 1912 853 29 2765
4 Kotarac, Vladimir KC Croatia 589 321 5 910 599 283 7 882 626 313 7 939 1814 917 19 2731
5 Kempf, Bernhard KF/PSV 625 275 8 900 624 288 6 912 624 292 6 916 1873 855 20 2728
6 Göpper, Michael FAH 604 297 9 901 610 290 5 900 638 288 4 926 1852 875 18 2727
7 Hauser, Torsten SKC Breisach 625 270 5 895 626 303 7 929 621 265 12 886 1872 838 24 2710
8 Benz, Christian Schwarz Weiß 618 288 13 906 587 290 7 877 619 293 4 912 1824 871 24 2695
9 Borrozzino, Antonio KF/PSV 595 281 12 876 592 305 8 897 608 308 6 916 1795 894 26 2689

10 Endres, Klaus SKC Breisach 618 272 6 890 613 270 8 883 594 281 15 875 1825 823 29 2648
11 Junge, Chr. SKC Hochdorf 610 263 13 873 585 267 10 852 633 236 22 869 1828 766 45 2594
12 Turudic, Ivan KC Croatia 575 260 13 835 572 290 11 862 586 289 15 875 1733 839 39 2572
13 Längin, Uli Aufgabe 633 301 3 934 154 53 2 207 787 354 5 1141
14 Bosnjak, Mario zurückgezogen 625 326 4 951 625 326 4 951
15 Hartmann, Marko zurückgezogen 612 248 14 860 612 248 14 860

Oberle Martin, KC Croatia

2. Durchgang

Schnitt

TotalEndlauf

Männer A
Vereinsrekord : Jahr 2006 Graser Uwe, KC Heros 1005,67 Schnitt

989,33

1. Durchgang

Titelverteidiger:        



KSV Freiburg e. V.
Einzelmeisterschaften 2012

11.03.2012
Stand: 23:06

Vereinsrekord: Jahr 2011 Gallinger Christine, KC Athena 1448 Kegel = Schnitt
Titelverteidigerin: Gallinger Christine, KC Athena 1448 Kegel = Schnitt

Pl. Name, Vorname Club Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Gesamt
1 Faller, Stefanie PTSV Jahn 315 149 1 464 326 177 503 292 168 2 460 933 494 3 1427
2 Hafke, Heike Blau Weiß 309 152 8 461 299 138 6 437 310 133 10 443 918 423 24 1341
3 Czichon, Alex Blau Weiß 289 142 5 431 306 125 4 431 316 159 1 475 911 426 10 1337
4 Reinmuth, Elvira Blau Weiß 292 139 2 431 304 124 6 428 307 152 5 459 903 415 13 1318
5 Bähr, Sylvia KSC 86 270 117 12 387 283 176 2 459 282 153 2 435 835 446 16 1281
6 Immke, Petra KSC 86 289 143 4 432 295 131 11 426 293 124 9 417 877 398 24 1275
7 Kelting, Birgit Blau Weiß 293 131 6 424 306 127 5 433 287 121 10 408 886 379 21 1265
8 Lehmann, F. Blau Weiß 296 112 11 408 308 133 11 441 263 87 18 350 867 332 40 1199
9

10
11
12
13
14

482,67
Frauen

1. Durchgang 2. Durchgang Total
482,67

Endlauf



KSV Freiburg e. V.
Einzelmeisterschaften 2012

11.03.2012
Stand: 23:01

Stoppel Jürgen, SKC Breisach 2731 Kegel =
Stoppel Jürgen, SKC Breisach 2731 Kegel =

Pl. Name, Vorname Club Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Gesamt

1 Trncik, Viktor PTSV Jahn 621 271 18 892 585 289 16 874 617 293 12 910 1823 853 46 2676
2 Stoppel, Jürgen SKC Breisach 607 339 13 946 583 238 14 821 615 257 17 872 1805 834 44 2639
3 Egle, Andreas SKC Breisach 581 281 10 862 597 258 17 855 576 257 23 833 1754 796 50 2550
4 Wildmann, K. Schwarz Weiß 606 276 17 882 560 209 26 769 609 231 20 840 1775 716 63 2491
5 Hunziker, Daniel SKC Breisach 590 266 17 856 576 203 22 779 1166 469 39 1635
6 Ortlieb, Stefan KC Bollschweil 587 197 27 784 603 234 14 837 1190 431 41 1621
7 Töfferl, Oliver zurückgezogen 570 244 19 814 570 244 19 814

Männer B
Vereinsrekord :  2011 910,33 Schnitt
Titelverteidiger:        910,33 Schnitt

1. Durchgang 2. Durchgang Endlauf Total



KSV Freiburg e. V.
Einzelmeisterschaften 2012

11.03.2012
Stand: 23:02

2859 Kegel =
2782 Kegel =

Pl. Name, Vorname Club Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Gesamt

1 Henne, Nicolas Schwarz Weiß 630 270 14 900 641 241 10 882 660 311 6 971 1931 822 30 2753
2 Kempf, Steven KF/PSV 606 250 15 856 639 313 7 952 623 272 12 895 1868 835 34 2703
3 Kowalski, M. Schwarz Weiß 603 285 4 888 623 269 7 892 606 288 11 894 1832 842 22 2674
4 Flamm, Max Schwarz Weiß 569 222 24 791 576 180 32 756 616 248 22 864 1761 650 78 2411
5
6
7

U 23 männlich
Vereinsrekord : 2008 Künzie Joachim, KC Heros 953,00 Schnitt
Titelverteidiger:        Hartmann Marco,SKC Hochdorf 927,33 Schnitt

1. Durchgang 2. Durchgang Endlauf Total



KSV Freiburg e. V.
Einzelmeisterschaften 2012

11.03.2012
Stand: 23:12

Vereinsrekord : Kegel = Schnitt

Titelverteidiger:  Kegel = Schnitt

Pl. Name, Vorname Club Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Gesamt
1 Steiert, Richard Holzw.Dold 313 138 6 451 328 141 11 469 323 182 3 505 964 461 20 1425
2 Dold, Bernhard Holzw.Dold 322 138 7 460 332 126 8 458 297 142 6 439 951 406 21 1357
3 Ringwald, Jürg. Bandenquäler 317 169 6 486 288 140 2 428 313 122 7 435 918 431 15 1349
4 Kottler, Claus Bandenquäler 326 151 1 477 304 143 6 447 294 119 6 413 924 413 13 1337
5 Wehrle, H. Holzw.Dold 305 151 8 456 294 143 6 437 292 148 1 440 891 442 15 1333
6 Lösch, Thomas Bandenquäler 302 123 12 425 300 138 5 438 311 142 4 453 913 403 21 1316
7 Schütt, Dieter Holzw.Dold 281 123 5 404 302 134 5 436 297 123 7 420 880 380 17 1260
8 Wehrle, M. Holzw.Dold 285 127 7 412 304 129 7 433 288 94 14 382 877 350 28 1227
9 Dold, Anita Holzw.Dold 263 123 12 386 299 139 9 438 562 262 21 824

10 Faller, Georg Holzw.Dold 311 88 16 399 299 107 14 406 610 195 30 805
11 Federer, T. Bandenquäler 317 105 17 422 267 97 17 364 584 202 34 786
12

13

14

1. Durchgang 2. Durchgang

Breitensport

Endlauf Total



KSV Freiburg e. V.
Einzelmeisterschaften 2012

11.03.2012
Stand: 23:07

Falk Sonja, KC Bollschweil 1397 Kegel = Schnitt
1397 Kegel = Schnitt

Pl. Name, Vorname Club Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Gesamt
1 Weber, Patrizia KC Bollschweil 298 151 449 315 157 2 472 315 167 2 482 928 475 4 1403
2 Borrozzino, Venera PTSV Jahn 315 137 7 452 317 139 2 456 316 123 6 439 948 399 15 1347
3 Falk, Sonja KC Bollschweil 288 127 4 415 297 123 7 420 305 162 1 467 890 412 12 1302
4 Trncik, Traudel PTSV Jahn 316 135 3 451 297 112 11 409 309 114 9 423 922 361 23 1283
5 Schürer, Magdal. PTSV Jahn 281 89 18 370 297 131 10 428 289 139 5 428 867 359 33 1226
6 Santner, Uschi Alle 9 Frauen 272 114 15 386 281 111 12 392 300 123 10 423 853 348 37 1201
7

1. Durchgang

465,67
465,67

2. Durchgang

Seniorinnen A

Falk Sonja, KC Bollschweil
Vereinsrekord : 2011

Titelverteidigerin :             

TotalEndlauf



KSV Freiburg e. V.
Einzelmeisterschaften 2012

11.03.2012
Stand: 23:03

Vereinsrekord : Jahr 2005Radovcic Svetko, KC Croatia 1407 Kegel =

Titelverteidiger:       Rembold Klaus, SG Frisch Auf - Heros Frbg. 1393 Kegel =

Pl. Name, Vorname Club Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Gesamt
1 Rembold, Klaus FAH 329 139 468 283 148 3 431 332 167 3 499 944 454 6 1398
2 Radovcic, Svetko KC Croatia 306 140 4 446 290 151 2 441 324 161 1 485 920 452 7 1372
3 Spajic, Ante KC Croatia 305 160 4 465 288 144 5 432 348 113 7 461 941 417 16 1358
4 Cosic, Stjepan KC Croatia 298 158 2 456 305 123 5 428 315 152 6 467 918 433 13 1351
5 Fuchs, Hans-P. Vollkugel 85 305 144 3 449 291 149 6 440 303 107 8 410 899 400 17 1299
6 Meyer, Klaus Klublos 315 174 1 489 292 132 5 424 293 53 2 346 900 359 8 1259
7 Kiechle, Arno KF/PSV 287 113 10 400 297 150 5 447 290 114 12 404 874 377 27 1251
8 Bähr, Andreas FAH 287 95 15 382 273 146 9 419 300 126 9 426 860 367 33 1227
9 Falk, Hanns-Jo. KC Bollschweil 283 105 10 388 276 101 15 377 559 206 25 765

10 Reinbold, Wilh. SKC Breisach 278 79 17 357 282 86 17 368 560 165 34 725
11 Seemann, Jürgen zurückgezogen 279 135 3 414 279 135 3 414
12 Zimmermann E. zurückgezogen 295 114 12 409 295 114 12 409

Endlauf1. Durchgang 2. Durchgang Total

Senioren A

464,33 Schnitt

469,00 Schnitt



KSV Freiburg e. V.
Einzelmeisterschaften 2012

11.03.2012
Stand: 23:09

Vereinsrekord: 2011 Kaesler Hannelore, Blau Weiss 1354 Kegel = Schnitt
Titelverteidigerin:    Kaesler Hannelore, Blau Weiss 1354 Kegel = Schnitt

Pl. Name, Vorname Club Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Gesamt
1 Laber, Christa Alle 9 Frauen 303 135 4 438 292 123 6 415 295 140 6 435 890 398 16 1288
2 Schwab, Doris SKC Breisach 292 132 7 424 301 124 6 425 300 124 9 424 893 380 22 1273
3 Schillinger, U. SKC Breisach 288 125 11 413 255 95 13 350 261 106 10 367 804 326 34 1130
4 Kaesler, H. erkrankt 293 160 4 453 314 146 3 460 607 306 7 913
5 Schreiber, Rosw. nicht angetreten
6 Beck Traude nicht angetreten
7

8

Seniorinnen B
451,33
451,33

1. Durchgang 2. Durchgang Endlauf Total



KSV Freiburg e. V.
Einzelmeisterschaften 2012

11.03.2012
Stand: 23:26

Vereinsrekord : Jahr 2006 1373 Kegel = Schnitt

Titelverteidiger:  1354 Kegel = Schnitt

Pl. Name, Vorname Club Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Ges. Volle Abr. Fehl. Gesamt
1 Münzhuber, Edmund Vollkugel 85 351 161 2 512 312 156 3 468 286 178 3 464 949 495 8 1444
2 Dukic, Marco KC Croatia 290 163 453 283 144 2 427 314 131 4 445 887 438 6 1325
3 Majdandzic, Stjepan KC Croatia 302 135 5 437 295 125 5 420 305 149 2 454 902 409 12 1311
4 Stuparic, Ivan KC Croatia 302 116 9 418 316 122 9 438 308 141 5 449 926 379 23 1305
5 Bertsch, Jean-Marc FAH 287 140 6 427 313 151 2 464 280 116 11 396 880 407 19 1287
6 Kiefer, Bernd FAH 304 120 10 424 283 124 9 407 307 106 6 413 894 350 25 1244
7 Grünewald, Gerd nicht angetreten 299 84 16 383 271 117 11 388 570 201 27 771
8 Bürklin, Erwin PTSV Jahn 267 104 13 371 265 125 9 390 532 229 22 761
9

10

11

12

13

14

457,67

Endlauf

Senioren B

1. Durchgang 2. Durchgang Total

Münzhuber Edmund, Volkugel 85

451,33Neumann Dieter, Schwarz Weiss


